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RZUT PARTERU
SKALA 1:100, 1:1

Projektował:
RZUT PARTERU

Adres obiektu:

Przedmiot rys. Podpis:Nr upr.

Spec. upr.
arch./konstr.

inż. Henryk Kos Kl-227/92, Kl-90/82

P.B.H. BAZA - PRACOWNIA PROJEKTOWA

Data:

1:100, 1:1

X-2017r.
Opracował: mgr inż. Blažo Vukšić -

MGOPS w Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie, dz. nr 6262/1, obręb nr 2, końskie - miasto
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
PARTERU

Nr strefy
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/7
1/8
1/9
1/10
1/11
1/12
1/13
1/14
1/15
1/16
1/17
1/18
1/19
1/20
1/21

1/22

1/23
1/24
1/25
1/26
1/27
1/28
1/29
1/30
1/31
1/32
1/33
1/34
1/35
1/36

Pomieszczenie
Wiatrołap
Komunikacja
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Komunikacja
Magazyn PCK
Wiatrołap
Mieszkanie
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Klatka schodowa
Korytarz
Stołówka
Zaplecze kuchni
Kuchnia
Sala dziennego
pobytu
Klatka schodowa
Komunikacja
Magazyn
Magazyn
Magazyn
Magazyn warzyw
WC
Korytarz
WC
Pom. biurowe
Składzik
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe

Powierzchnia
10,9
46,0
17,3
15,8
14,0
10,0
16,9
16,8
16,5
17,0
25,2
4,2
5,1
3,0

19,9
23,8
19,6
2,7

42,9
13,4
7,3

54,7

17,2
6,2
6,0
3,6
2,9

13,7
6,0
5,8
2,5

14,0
4,7

15,4
15,9
10,1

527,0 m2
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RZUT PIĘTRA,
SKALA 1:100, 1:1

Projektował:
RZUT PIĘTRA,

Adres obiektu:

Przedmiot rys. Podpis:Nr upr.

Spec. upr.
arch./konstr.

inż. Henryk Kos Kl-227/92, Kl-90/82

P.B.H. BAZA - PRACOWNIA PROJEKTOWA

Data:

1:100, 1:1

X-2017r.
Opracował: mgr inż. Blažo Vukšić -

MGOPS w Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie, dz. nr 6262/1, obręb nr 2, końskie - miasto
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ PIĘTRA

Nr pom.

2/1
2/2
2/3
2/4
2/5
2/6
2/7
2/8
2/9
2/10
2/11
2/12
2/13
2/14
2/15
2/16
2/17
2/18
2/19
2/20
2/21
2/22
2/23
2/24
2/25
2/26
2/27
2/28
2/29
2/30
2/31
2/32
2/33
2/34
2/35
2/36
2/37
2/38
2/39

Pomieszczenie

Klatka schodowa
Komunikacja
Pom. biurowe
Księgowa
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe
WC
Pom. biurowe
Zastępca dyrektora
Pom. biurowe
Sekretariat
Dyrektor
Kadry
Pom. biurowe
Pom. socjalne
Zaplecze kuchni
Kuchnia
Magazyn mrożonek
Pom. na środ. czystości
Magazyn prod. suchych
Pom. socjalne
Przedsionek WC
WC
WC
Klatka schodowa
Komunikacja
Pom. gospodarcze
Archiwum
Archiwum
Archiwum
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Korytarz
WC
Pom. biurowe
Pom. biurowe
Pom. biurowe

Powierzchnia

20,3
58,6
10,5
11,5
10,6
14,1
10,0
12,2
2,8

16,7
11,8
12,4
12,4
18,8
16,4
17,8
6,6
6,7

25,9
12,1
2,7
9,3

15,3
2,8
3,1
3,5

12,7
32,4
17,8
10,7
3,1

16,1
14,8
12,0
7,0
4,0

10,4
11,5
11,2

508,6 m2
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RZUT DACHU
SKALA 1:100

Projektował:
RZUT DACHU

Adres obiektu:

Przedmiot rys. Podpis:Nr upr.

Spec. upr.
arch./konstr.

inż. Henryk Kos Kl-227/92, Kl-90/82

P.B.H. BAZA - PRACOWNIA PROJEKTOWA

Data:

1:100

X-2017r.
Opracował: mgr inż. Blažo Vukšić -

MGOPS w Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie, dz. nr 6262/1, obręb nr 2, końskie - miasto
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Powierzchnia dach: 548,5 m2
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ELEWACJE CZ.1
SKALA 1:100

Projektował:
ELEWACJE CZ.1

Adres obiektu:

Przedmiot rys. Podpis:Nr upr.

Spec. upr.
arch./konstr.

inż. Henryk Kos Kl-227/92, Kl-90/82

P.B.H. BAZA - PRACOWNIA PROJEKTOWA

Data:

1:100

X-2017r.
Opracował: mgr inż. Blažo Vukšić -

MGOPS w Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie, dz. nr 6262/1, obręb nr 2, końskie - miasto

I-4

+7,40

-0,57

±0,00
+0,21

±0,00

+7,40

+6,16

+2,90

ELEWACJA TYLNA POŁUDNIOWA

±0,00-0,08 -0,23

+2,90

+6,16

+7,40

±0,00

+3,65

+7,40

ELEWACJA FRONTOWA PÓŁNOCNA
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Projektował:
ELEWACJE CZ.2

Adres obiektu:

Przedmiot rys. Podpis:Nr upr.

Spec. upr.
arch./konstr.

inż. Henryk Kos Kl-227/92, Kl-90/82

P.B.H. BAZA - PRACOWNIA PROJEKTOWA

ELEWACJE CZ.2
SKALA 1:100

Data:

1:100

X-2017r.
Opracował: mgr inż. Blažo Vukšić -

MGOPS w Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie, dz. nr 6262/1, obręb nr 2, końskie - miasto

I-5

-0,07

+7,40

-0,03

+5,71

+2,45

+7,40

ELEWACJA BOCZNA ZACHODNIA

-0,64

-0,22
±0,00

+7,40+7,40

±0,00

ELEWACJA BOCZNA WSCHODNIA
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